
 

KORID LK na základě dotazu žadatele poskytl dne 28.3.2019 tyto informace: 

K bodu 1)  

KORID LK poskytuje žadateli interní směrnici S 3-11 s názvem „Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek“, účinnou od 1. 1. 2017.  

K bodu 2)  

Vzhledem k aktuálnímu stavu zadávacího řízení na veřejnou zakázku „ODBAVOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ IDOL“, evidenční číslo zakázky: Z2018-030009, KORID LK plně v souladu s péčí 

řádného hospodáře obecně prověřuje případné možnosti dalšího postupu v dané věci. Žádné 

konkrétní úkony směřující k zadání veřejné zakázky nebo k uzavření smlouvy s určitým 

dodavatelem KORID LK neučinil. 

K bodu 3) 

V žadatelem uvedeném období od 1. 9. 2018 do 13. 3. 2019 byla vedena zejména ústní 

komunikace mezi zástupci KORID LK a dodavatelem stávajících odbavovacích zařízení 

v autobusech MHD Liberec o možnostech upgrade stávajícího odbavovacího zařízení. 

Formální zápisy z jednání nebyly v tomto období vyhotoveny. 

K bodu 4) 

Zdrojem financování pro plnění poskytované v rámci veřejné zakázky „ODBAVOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ IDOL“ má být rozpočet Libereckého kraje. Výše potřebných prostředků je odvislá 

od výsledku předmětného zadávacího řízení a od uzavřené smlouvy na realizaci veřejné 

zakázky. S ohledem na aktuální stav zadávacího řízení není finální výše finančních prostředků 

známa. 

K bodu 5) 

Mimo rámec plnění veřejné zakázky „ODBAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ IDOL“, evidenční číslo zakázky: 

Z2018-030009 stojí zakázka, jejímž předmětem je upgrade stávajících odbavovacích zařízení 

v autobusech MHD Liberec. Konkrétní výše prostředků je odvislá od cílového technického 

řešení, které je závislé na stávajícím vybavení autobusů i tramvají MHD Liberec a požadavcích 

objednatele a dopravce, a které v současné době není známo. 

K bodu 6)  

Smlouvy o IDOL byly součástí zadávací dokumentace veřejných zakázek na zajištění veřejných 

služeb v přepravě cestujících v autobusové dopravě pro období 2019 - 2029 a jsou veřejně 

dostupné na profilu zadavatele na webových stránkách: 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=192253 , 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=192242  

 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=192253
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=192253
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=192242
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=192242

